
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ Рl---л

г. Тутаев

О внесении изменения в постановление
Администрации Тутаевского муниципального
района от 23.09.2015 No 725-п «О создании
градостроительной комиссии Тутаевского
муниципального района»

В соответствии с Градостроительным кодексом в Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации
Тутаевского муниципального района от 23.09.2015 № 725 - п «О создании
градостроительной комиссии Тутаевского муниципального района», изложив
приложение 2 к постановлению в редакции приложения к настоящему
постановлению.

2.Постановление Администрации Тутаевского муниципального района от
29.03.2018 № 188-п «О внесении изменения в постановление
Администрации Тутаевского муниципального района от 23.09.2015 № 725-п
«О создании градостроительной комиссии Тутаевского муниципального
района» признать утратившим силу.

3 .Контроль за исполнением данного постановления возложить на
начальника управления архитектуры и градостроительства Администрации
ТМР - главного архитектора ТМР Касьянову Е.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Тутаевского
муниципального района Д.Р.Юнусов



Приложение
к постановлению Администрации

Тутаевского kl)~ниципального района
ОТ /Pl'riJJrМ/!J№ t!/-11r 

СОСТАВ
Градостроительной комиссии Тутаевского муниципального района

Председатель комиссии Глава Тутаевского муниципального района
Юнусов Дмитрий Рафаэлевич.

Заместитель председателя начальник Управления архитектуры и
градостроительства Администрации Тутаевского муниципального района - главный
архитектор ТМР - Касьянова Екатерина Николаевна.

Члены комиссии:
Секретарь комиссии по градостроительным вопросам главный специалист

управления архитектуры и градостроительства Администрации Тутаевского
муниципального района - Тихомирова Светлана Александровна;

И.о. Заместителя Главы Администрации ТМР - директора департамента
муниципального имущества Администрации Тутаевского муниципального района
Израйлева Александра Вадимовна;

Директор МУ «Агентство по развитию Тутаевского муниципального района»
- Пшеничников Владимир Викторович;

Директор МУ «Центр культуры и туризма «Романов-Борисоглебск»- Павлов
Артем Валерьевич;

Председатель Муниципального Совета городского поселения Тутаев - Ершов
Сергей Юрьевич (по согласованию);

Начальник Управления экономического развития и инвестиционной
политики Администрации Тутаевского муниципального района - Федорова Светлана
Александровна;

Депутат Ярославской Областной Думы - Павлов Юрий Константинович (по
согласованию);

Депутат Ярославской Областной Думы - Калганов Алексей Валентинович (по
согласованию).

Управляющий делами
Администрации ТМР С .В. Балясникова


